

مدیرکل ثبت اسناد استان:

صدور اسناد مالکیت موقوفات

کرمان در اولویت قرار دارد

گروه اطلاع‌رسانی: مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در حاشیه نشست مشترک با مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان به‌منظور بررسی و رفع موانع حدنگاری موقوفات گفت: «تعیین تکلیف املاک وقفی علاوه بر صیانت از موقوفات، موجب تسهیل در صدور مالکیت اشخاص می‌شود و افراد می‌توانند اسناد شش‌دانگی طلق دریافت کنند».

سیدمهدی هاشمی افزود: «صدور اسناد مالکیت موقوفات جزو برنامه‌های اولویت‌دار ماست و جلسات منظمی درخصوص شناسایی موانع حدنگاری و ارائه راهکار در خصوص رفع این موانع در حال برگزاری است». به گزارش روابط عمومی اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، وی در ادامه اظهار کرد: «قانون الزام تکالیف متعددی برای دستگاه‌های مختلف اجرایی مقرر کرده است و کلیه دستگاه‌های اجرایی می‌بایست نسبت به مستندسازی و دریافت اسناد مالکیت خود اقدام کنند تا مشمول ضمانت اجرای این قانون نشوند». هاشمی اضافه کرد: «دستگاه‌های اجرایی علاوه بر اینکه باید طرف دو سال اطلاعات املاک خود را در سامانه ساماندهی اسناد عادی ثبت کنند، باید پاسخ اطلاعات را نیز به‌صورت الکترونیک و آنی ارسال کنند». وی یادآور شد: «در نشست منطقه‌ای امروز، موانع حدنگاری موقوفات در شهرستان‌های کرمان و ماهان مورد بررسی قرار گرفت و ۵۶ فقره سند مالکیت به مساحت ۲ هزار و ۳۱۱ هکتار که از ابتدای سال جاری در ادارات ثبت اسناد منطقه یک و دو کرمان و واحد ثبتی ماهان صادر شده بود، تحویل اداره کل اوقاف شد».

بیشترین تخلف رانندگی

در ۴ جاده استان

گروه اقتصاد: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان گفت: «در آبان‌ماه سال جاری حدود دو میلیون و ۶۵۰ هزار تردد بین استانی وسایل نقلیه در محورهای مواصلاتی استان کرمان ثبت شده که نسبت به آبان ماه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است». علی عبداللهی افزود: «بیشترین ترددها به ترتیب در محورهای شهرباک-سیرجان، کرمان-ماهان، زاهدان-بم، انار-رفسنجان و سهرابی-راین-ماهان به ثبت رسیده است».

وی ادامه داد: «محورهای دارای بیشترین تخلف سرعت در ماه گذشته محور باغین-کرمان، سیرجان-نیریز، رفسنجان-انار و کرمان-رفسنجان بودند».

به گزارش فردای کرمان به نقل از ایسنا کرمان، عبداللهی اظهار کرد: «براساس اطلاعات پلاک‌های ثبت شده توسط دوربین‌های پلاک‌خوان مرکز مدیریت راه‌های استان کرمان طی آبان‌ماه حدود ۸۸۷ هزار پلاک در محورهای برون شهری رویت شده که از این تعداد حدود ۷۵۳ هزار پلاک مربوط به وسایل نقلیه شخصی از میداهای تهران، آذربایجان شرقی، فارس، اصفهان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، یزد، مازندران و سایر استان‌ها بوده است». وی یادآور شد: «ماندگاری وسایل نقلیه در استان نشان می‌دهد در آبان ماه امسال تقریباً ۴۸ هزار وسیله نقلیه معادل ۲۳ درصد از کل وسایل نقلیه غیربومی مشاهده شده در استان بین یک تا چهار روز در استان اقامت داشتند».

رئیس کل دادگستری استان کرمان مطرح کرد:

مشکل تامین آب کارخانه فولاد راور پیگیری می‌شود



است.

به گزارش روابط عمومی اداره‌کل دادگستری استان کرمان، وی بیان کرد: «این بازدید در راستای سیاست‌های قوه قضائیه در مسیر حمایت از تولید و تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مورد تاکید

رئیس اتاق کرمان:

کرمان در آینده ۳ هزار مگاوات کسری انرژی دارد

تقریباً تمام اتاق کرمان درگیر مسائل تامین ناترازی انرژی شده‌اند، افزود: «کشاورزان و صنعتگران باید نسبت به مصرف انرژی، هزینه و ارزش آن آگاه شوند و بدانند که انرژی جزو منابع ملی است و باید به دنبال صرفه‌جویی در این حوزه بود».

وی با اشاره به اینکه موضوع ناترازی انرژی از سال ۱۳۹۶ در اتاق کرمان مورد توجه قرار گرفت، اظهار کرد: «در سال ۱۳۹۷ در این ارتباط نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی کرمان برگزار و با پیگیری اتاق کرمان نرخ تضمینی خرید برق از نیروگاه‌های خورشیدی تا ۳۰ درصد افزوده شد تا انگیزه بیشتری ایجاد کند».

طیب‌زاده ادامه داد: «به دنبال جمع‌بندی نظرات و پیشنهادات برای سرعت بخشیدن به احداث نیروگاه‌های خورشیدی هستیم تا اگر مشکلات و موانعی وجود دارد، رفع شود». رئیس اتاق کرمان تصریح کرد: با توجه به وضعیت فعلی کرمان و پروژه‌هایی

با بیان اینکه بررسی راهکارهای تامین ناترازی برق از اولویت‌های اتاق کرمان است، گفت: «سرریزترین، آسان‌ترین و به‌صرفه‌ترین مسیر تامین ناترازی برق، استفاده از انرژی خورشیدی است زیرا ظرفیت آن در کرمان وجود دارد و می‌توان با ایجاد قرارگاه کار را مدیریت کرد و با اقدامی جمعی کار جدی را انجام داد».

سیدمهدی طبیب‌زاده افزود: «با توجه به وضعیت فعلی کرمان و پروژه‌هایی که در دست اجراست، در آینده حدود ۳ هزار مگاوات کسری انرژی خواهیم داشت و اگر بتوانیم تا ۴ سال آینده حدود ۲ هزار مگاوات برق را از طریق انرژی خورشیدی تامین کنیم کار بسیار بزرگی است و باید مورد بررسی قرار گیرد».

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی کرمان، وی در نشست کمیسیون صنعت اتاق با موضوع «هم‌اندیشی درخصوص برگزاری رویداد شتابدهی احداث نیروگاه‌های خورشیدی» با اشاره به اینکه

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان:

جاده‌های کرمان با ۱۴۹ سامانه هوشمند پایش و کنترل می‌شود

به گزارش روابط عمومی اداره‌کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان، وی خاطر نشان کرد: «همچنین با نصب تجهیزات راداری پیشرفته، از فاصله ۲ کیلومتری امکان رصد وسایل نقلیه و برخورد با تخلفات حادثه‌ساز فراهم شده است».

علی عبداللهی افزود: «برای بهبود عملکرد سامانه‌های هوشمند جاده‌ای استان، به همت مرکز مدیریت راه‌های سازمان که با اعزام اکیپ‌های تخصصی از سراسر کشور صورت گرفت، تجهیزات و دوربین‌های بیش از یک‌صد سامانه ثبت تخلفات سطح استان به‌روزرسانی شد».

گروه اطلاع‌رسانی: مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان گفت: «محورهای مواصلاتی استان کرمان هم‌اکنون به‌وسیله ۱۴۹ سامانه ثبت تخلفات هوشمند کنترل می‌شوند و ارتقاء کمی و کیفی این سامانه‌ها از اهداف و برنامه‌های اصلی این اداره کل است».

رئیس کل دادگستری استان کرمان مطرح کرد:

رئیس کل دادگستری استان کرمان مطرح کرد:

رئیس کل دادگستری استان کرمان مطرح کرد:

رئیس کل دادگستری استان کرمان مطرح کرد:

حسن پور هشدار داد:

قطع گاز کارخانه‌های فولاد سبب گرانی میلگرد می‌شود

گروه اقتصاد: نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی قیمت برق و گاز واحدهای تولیدی مانند آجر، سیمان و گچ خواستار ورود دولت و مجلس برای کنترل قیمت‌ها شد. شهیار حسن‌پور روز ۲۱ آذرماه در تذکری در صحن علنی مجلس همچنین از قطع گاز شهرک‌های صنعتی و مجموعه‌های فولادی خبر داد و گفت که این شرایط سبب افزایش قیمت میلگرد خواهد شد. به گزارش ایلنا، وی در نشست علنی نوبت اول روز چهارشنبه مجلس شورای اسلامی گفت: «متأسفانه بدون هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای طی چند روز گذشته برخی از شرکت‌ها خدمات خود را به واحدهای صنعتی تا ۴۰ درصد گران کرده‌اند و این مسئله سبب شده صنایع با مشکل اساسی روبه‌رو شوند».

نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: «سه روز است که گاز شهرک‌های صنعتی قطع است و گاز مجموعه‌های فولادی را نیز قطع کرده‌اند، بنابراین متأسفانه این مسئله سبب افزایش قیمت میلگرد خواهد شد». وی خاطر نشان کرد: «این در حالی است که دولت و مجلس در تلاش برای ساخت‌وساز مسکن هستند اما به یکباره ۴۰ درصد قیمت برق و گاز واحدهای تولیدی همچون آجر، سیمان و گچ گران شده است بنابراین تقاضا دارم دولت و مجلس به این مهم ورود کرده و کنترل قیمت‌ها را در دست بگیرند».

— — —

کاهش ۴۰ درصدی تقاضا

برای خرید شیرینی

پروین میرزاحسینی: رئیس اتحادیه صنف دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه‌قنادی کرمان از کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی تقاضا برای خرید شیرینی خبر داد و گفت: «شیرینی به یک کالای فوق‌لوکس تبدیل شده و خرید شیرینی در شب یلدا نیز احتمالاً افزایش خواهد داشت». امیر رنجبر روز سه‌شنبه ۲۷ آذرماه در گفت‌وگو با فردای کرمان با تاکید بر این که قیمت بالای شیرینی ارتباطی با گران‌فروشی ندارد، افزود: «بسیاری از مواد اولیه تهیه شیرینی مانند نارگیل، هل، کاکائو و ... وارداتی است که با تغییر قیمت دلار قیمت آن‌ها نیز افزایش می‌یابد، از سوی دیگر در روزهای اخیر روغن در بازار کمیاب و بسیار گران شده است و همه این موارد بر قیمت شیرینی تاثیر می‌گذارد». وی یادآور شد: «قنادی‌ها جزو گروه درجه ۳ نرخ‌گذاری هستند و نیاز به قیمت‌گذاری ندارد، هر فروشگاه بر اساس کیفیت جنسی که تولید می‌کند و همچنین بر اساس عرضه و تقاضا، نرخ‌گذاری را انجام می‌دهد». رنجبر با اشاره به نظارت اتحادیه بر نرخ‌های واحدهای صنفی از فعال شدن بازرسی در آستانه شب یلدا خبر داد و بیان کرد: «مردم بر اساس کیفیت کار می‌توانند قیمت اعلام‌شده را بسنجند، با این وجود اتحادیه نیز در خدمت شهروندان است و می‌تواند مسائل خود را در میان بگذارد».

وی در ادامه یکی از مشکلات و چالش‌های جدی قنادان را کمبود نیروی کار بیان کرد و افزود: «به دلیل این‌که قنادی کار تخصصی است، نیاز به نیروی کار متخصص در این زمینه داریم اما متأسفانه افرادی با توانایی کار در قنادی و شیرینی‌پزی نداریم».

رئیس اتحادیه صنف دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه‌قنادی کرمان ادامه داد: «البته به‌تازگی با فنی‌حرفه‌ای مذاکراتی انجام داده‌ام تا دوره‌هایی برای آموزش نیروی کار برگزار کنند».

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس عاقلی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۹۷۵ تاریخ تولد ۱۳۴۳/۰۳/۰۳ صادره از کرمان دارای شماره ملی ۲۹۹۰۶۰۴۶۲۶۱ بعنوان مالک سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۴۳۳۴ فرعی از ۲۷۸۸ اصلی بخش ۳ کرمان با شماره مستند مالکیت ۱۷۴۰۷ تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۱، موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۸۹۶۸۳۹ شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۱۳۴۸۰۷۸۰۳۱۹۰۲۲۰۱۴۰ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی به شماره وارده ۱۱۰/۲/۲۱۹۵۷ - ۱۴۰۳/۹/۲۶ تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت زلزله به مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستانداده ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ش ۱۸۴۸۵۷۲۱

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد رضا زین العابدین فرزند حسین به شناسنامه ۱۰۶۴ و کد ملی ۲۹۹۱۵۱۰۱۱۰ طبق وکالتنامه شماره ۱۸۰۶۶۰ - ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ دفتر خانه ۳۹ کرمان از طرف مالک آقای جواد غضنفری‌پور فرزند علی شماره شناسنامه ۶۳۱ تاریخ تولد ۱۳۲۸/۱۰/۱۰ صادره از بم دارای شماره ملی ۳۱۱۰۶۷۲۷۴۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ۷۱۱۶ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی بخش ۳ کرمان با شماره مستند مالکیت ۴/۷۵۶/۴/۲۶ تاریخ ۱۳۷۴/۰۴/۲۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۴۶۳۱۴ سری - سال - که در صفحه ۳۶۲ دفتر املاک جلد ۲۰۶ ثبت گردیده است. ضمن تسلیم دو برگ استشهاد محلی به شماره وارده ۱۱۰/۲/۲۱۴۲۰ - ۱۴۰۳/۹/۲۶ تصدیق امضا شده مدعی است سند مالکیت پلاک مزبور بعلت زلزله به مفقود و در خواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستانداده ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر با وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کرمان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند در غیر این صورت پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. ش ۱۸۴۸۱۲۲

محمود مهدی زاده

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان